АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	 16      февраля    2023 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                          №  303

	О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения несостоявшимся

Руководствуясь частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 16.02.2023,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать открытые конкурсы на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования муниципального района «Печора» (извещение № 22000155310000000048) несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Печора» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального района «Печора» в сети «Интернет» - www.pechoraonline.ru в течение пятнадцати рабочих дней со дня издания.
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                       В.Е. Менников